Prefeitura

Colinas
Melhor pelo povo

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

A Excelentíssima Senhora

Liliane Neves Carvalho

Secretária Municipal de Saúde/SEMUS
Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentária referente ao objeto para
contratação de empresa especializada para o fornecimento de Equipamentos e material
permanente (Tablets), destinadas ao Setor de Saúde da Prefeitura Municipal de Colinas -
MA.

Informamos a dotação orçamentária para a referida despesa em anexo.

Colinas - MA, ̂de maio de 2021.

Atenciosamente,

Bruno Soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA n° 013306/0-9

Praça Dias Carneiro, 402, CEP 65.690.000
E-mail: cplcollnas@gmail.com

Colinas - MA

Prefeitura

Colinas
Melhor peto povo

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

ANEXO-DOTAÇÃO

25 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10 122 0052 2121 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10 122 0052 2030 0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Colinas - MA, 03 de maio de 2021,

Atenciosamente,

Bruno Soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA n° 013306/0-9

Praça Dias Carneiro, ns 402, CEP 65.690.000
E-mail: cplcolinas@gmail.com

Colinas - MA